СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» ноября 2010 г.                                                                                                            № 94
О внесении изменений в Решение

совета депутатов Сиверского
городского поселения № 77 от 05.10.2010 г.

Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора № 07-34-2010 от 09.11.2010 г. на Решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 77 от 05.10.2010 г., руководствуясь ст. 35 Конституции РФ, ст.ст. 6, 12 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
                 совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В п. 8.3. ст. 8 Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. Решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 77 от 05.10.2010 г.), слово беспрепятственно – исключить;

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда»

Глава Сиверского

городского поселения                                                                                         Н.В. Петрова